
Kaip sukurti linksmą natiurmortą?

Problema:
Natiurmortas yra meno kūrinys, kuriame vaizduojami negyvi objektai, dažnai kasdieniai
daiktai, išdėstyti estetiškai. Tačiau tradiciniai natiurmortai kartais gali atrodyti
nuobodžiai ar monotoniškai. Šiuolaikinėje visuomenėje, kurioje vaikai yra apsupti
įvairių spalvų ir formų, svarbu sukurti natiurmortus, kurie būtų įdomūs ir linksmi. Tai
gali padėti vaikams labiau įsitraukti į meno kūrimą ir lavinti savo kūrybiškumą. Kaip
galėtume sukurti linksmą natiurmortą, kuris pritrauktų vaikų dėmesį ir skatintų jų
kūrybiškumą?

Projekto užduotis mokiniams:
1. Pasirinkite keletą kasdienių daiktų, kurie jums atrodo įdomūs ir spalvingi.
2. Išdėstykite šiuos daiktus taip, kad jie sudarytų linksmą ir įdomų natiurmortą.
3. Naudodami pieštukus, dažus ar kitą pasirinktą medžiagą, sukurkite savo natiurmorto
piešinį.
4. Pridėkite detalių, kurios padarytų jūsų natiurmortą dar linksmesnį, pvz., šypsenas ar
juokingus veidus.
5. Paruoškite trumpą pristatymą apie savo kūrinį ir paaiškinkite, kodėl pasirinkote
būtent tokius daiktus.
6. Pristatykite savo kūrinį klasei ir aptarkite, kaip jūsų natiurmortas gali pritraukti kitų
dėmesį.

6 klasė - Dailė

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250228-20227-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir yra
teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250228-20227-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.



Mokomos temos:
• Dailė. Natiurmortas: Natiurmortas yra meno kūrinys, vaizduojantis negyvus objektus,
dažnai kasdienius daiktus, išdėstytus estetiškai.

6 klasė - Dailė

Šis EditAI™ platformos projekto aprašas yra skirtas tik dirbantiems šioje ugdymo įstaigoje: Lazdijų rajono Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazija, veikianti tinklaveikoje su
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (250228-20227-540).
Projekto aprašas gali būti naudojamas tik rengtis pamokoms (užsiėmimams) su mokiniais ir jas (juos) vesti ugdymo įstaigoje(-ose), kurios turi EditAI™ platformos licenciją ir
yra teisėtos platformos naudotojos. Dokumentas gali būti naudojamas ir pasidalinamas tik su tais mokytojais, kurie yra EditAI™ platformos naudotojai.
Šis dokumentas negali būti skaitmeninamas, kopijuojamas ar kitaip dauginamas, publikuojamas ar perduodamas be UAB „EditAI“ sutikimo.


	Kaip sukurti linksmą natiurmortą?
	Problema:
	Projekto užduotis mokiniams:
	Mokomos temos:


